２０２４年９月２５日

各位

ＳＤＧｓチャレンジアシスト（私募債コース）の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、「ＳＤＧｓチャレ

ンジアシスト（私募債コース）」（９月２５日発行）を引き受けますので、下記のとおり

お知らせします。

「ＳＤＧｓチャレンジアシスト（私募債コース）」は、事業者さまのＳＤＧｓ経営に関

する取組状況を診断し、認識した課題を解決するための目標設定と、この達成のために必

要な資金調達をワンストップで支援する商品です。

当行は、本商品を通じた取組みにより、事業者さまとともに共通価値の創造をはかり、

ともに持続的な成長を目指してまいります。

記

９月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：２件 ７０百万円）

発行企業
代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

株式会社南条製作所
南条 實 三重県鈴鹿市広瀬町８７７番地

金属製品製造業 ５０ ５

有限会社Ｙｕ電工
井川 裕次郎 岐阜県岐阜市忠節町２丁目４２番地

一般電気工事業 ２０ ５

発行企業の概要

発行企業名 株式会社南条製作所 https://nanjyo.co.jp

所在地 三重県鈴鹿市広瀬町８７７番地

代表者 南条 實

事業内容 金属製品製造業

ＰＲコメント

当社はケーシング製品や大型製缶製品の製造を主力とし、全国 4か

所に生産営業拠点を構え大手ゼネコンや商社からの受注体制を構

築しています。「夢を本物に変えるチカラ」の実現のため大型設備投

資により生産技術向上を図り、「南条なら、安心して任せられる」との

評価を頂いております。近年新たに風力発電施設製品の製造を手

掛け、お客様のニーズに叶う製品を生み出し続けることで社会の役

に立つ企業として挑戦しております。

発行企業名 有限会社Ｙｕ電工

所在地 岐阜県岐阜市忠節町２丁目４２番地

代表者 井川 裕次郎

事業内容 一般電気工事業

資本金 ３百万円

年商 ３０８百万円（２０２３年９月期）

従業員数 １４名

ＰＲコメント

当社は、「人と地域の未来を明るく照らし続けたい」をモットーとして

おります。各種電気工事は、岐阜市忠節町にある有限会社Ｙｕ電工

へお任せください。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://nanjyo.co.jp/